DRIVE-12P - Seite: 1
 DRIVE-12P
Best.-Nr.: 1000197
PRODUKTINFOS
Mit den passiven Boxen der DRIVE-Serie
erhalten sie variabel einsetzbare, einfach zu bedienende und robuste PA-Lautsprecher. Die hochwertigen
Gehäuse aus Birkensperrholz haben die für den täglichen Einsatz notwendige Robustheit und sind durch die
Anordnung der Tragegriffe sehr gut handhabbar.
Profi-PA-Lautsprecherbox, 500 W
Kompaktes 12/2 Fullrange-System mit Gehäuse aus Birkensperrholz
30-cm-Bass (12") und 25-mm-Hochtonhorn (1") um 90° drehbar
Schutzschaltung für den Hochtöner
Sehr gute Klangeigenschaften
Hochwertige Verarbeitungs- und Lackqualität
Multifunktionale Aufstell-und Installationsmöglichkeiten
Hochtonhorn mit gleichmäßigem Bündelungsverhalten
M8-Gewindeeinsätze für fliegende Montage
2 x SPEAKER-Terminal IN/OUT
Stativhülse
DRIVE-12P - Seite: 2
TECHNISCHE DATEN
DRIVE-12P
Aktiv/passiv passiv
Übertragungstechnik Kabel
Belastbarkeit, gesamt 500 W
Nennbelastbarkeit 250 W
Impedanz 8 Ω
Frequenzbereich 45-20000 Hz
System 12/2-Fullrange
Tieftöner 30-cm-Bass (12")
Hochtöner 25-mm-Hochtonhorn (1")
Anzahl eingebauter LS-Chassis 2
Lautsprechergröße 30 cm (12")
Kennschalldruck 98 dB/W/m
Max. Nennschalldruck 123 dB
Abstrahlwinkel H90°/V60°, Horn drehbar
Abstrahlwinkel horizontal 90°
Abstrahlwinkel vertikal 60°
Gehäusematerial Birkensperrholz
Farbe Schwarz
Montagevorrichtung M8-Gewindeeinsätze, Stativhülse
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen 360 x 620 x 380 mm
Breite 360 mm
Höhe 620 mm
Tiefe 380 mm
Gewicht 15,9 kg
Eingänge 1 x SPEAKER-Buchse
Ausgänge 1 x SPEAKER-Buchse par. out
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,49 x 0,77 x 0,47 m
Bruttogewicht 20,52 kg
Nettogewicht 15,9 kg